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Evinizi güzel ayçiçekleriyle süslemek isterseniz 
çok kolay bir ayçiçeği yapımı tarifimiz var. 
Önce ayçiçeğinizin orta kısmını ne kadar 
büyük yapacağınıza karar verin. İstediğiniz 
büyüklükte bir daire çizmek için pergel ya da 
bardak, CD gibi eşyalardan yararlanabilirsiniz. 
Bu daireyi kahverengi kartona çizerek kesin. 
Ayçiçeğinizin orta kısmı hazır bile. Şimdi sarı 
krepon kâğıdından, kestiğiniz kahverengi daireyi 
içine alacak büyüklükte bir kare kesin. Aynı 
ölçülerde iki kare daha kesin. Üç kareyi üst üste 
koyarak ortadan ikiye katlayın. Böylece bir 
dikdörtgen elde edeceksiniz. Bu dikdörtgeni 
de ortadan ikiye katlayarak tekrar bir kare 
elde edin. Katlanmış üç kat krepon kâğıdının 
üzerine kahverengi kartondan kestiğiniz daireyi 

yerleştirin. Bunu, dairenin orta noktası krepon 
kâğıdının kapalı köşesinin üzerine gelecek şekilde 
yapın. Krepon kâğıdına dairenin dörtte birlik 
kısmını çizin. Daha sonra fotoğraftaki beşinci 
aşamadaki gibi taç yaprakları çizin. Krepon 
kâğıdını bir elinizle sıkıca tutup taç yapraklarının 
dışından kesin. Krepon kâğıtlarının katlarını 
açın. Elde ettiğiniz üç parçayı orta kısımlarına 
az miktarda yapıştırıcı sürüp üst üste koyarak 
birbirine yapıştırın. Kahverengi kartonu da 
bunların üzerine yapıştırın. Ayçiçeğinin arkasını 
çevirip pipetin bir ucunu buraya bantlayın. 
Ayçiçeğiniz bitti bile. Kahverengi daireyi ve sarı 
kareleri istediğiniz gibi büyütüp küçülterek farklı 
boyutlarda ayçiçekleri yapabilirsiniz. Emin olun 
her biri ayrı güzellikte olacak. 
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Ayçiçeği çantasını yapmak için dergimizin 
ekinde verdiğimiz üç kartonda bulunan 
parçaları yerlerinden çıkarın. 

3 numaralı kartondaki 1 ve 2 numaralı 
parçaları beyaz bölümlerinden birbirine 
yapıştırın. Böylece ayçiçeği çantasının 
sapını elde edeceksiniz. 

3 numaralı kartondaki diğer parçayı 
her iki ucundaki üzerinde “3” yazan 
turuncu bölümler içte kalacak 
biçimde kat yerlerinden katlayın. 
Kulakçıklarını da kat yerlerinden 
içe doğru katlayın. Bu parçanın 
uzun kenarlarından birindeki 
kulakçıkların turuncu taraflarına 
yapıştırıcı sürün. Parçayı 1 
ve 2 numaralı kartonlardan 
çıkardığınız ayçiçeklerinden 
birinin arka yüzündeki turuncu 
bölümlere yapıştırın. 

Çantanın sapındaki turuncu bölümlere 
yapıştırıcı sürün ve sapı, bir önceki parçanın 
üzerinde “3” yazan turuncu bölümlerine 
yapıştırın.  

Parçanın diğer kenarındaki kulakçıkların 
turuncu taraflarına da yapıştırıcı 
sürün. Bunları da diğer ayçiçeğinin 
arka yüzündeki turuncu bölümlere 
yapıştırın. Böylece ayçiçeği 
çantanız hazır olacak. 

Kullandığınız yapıştırıcı tümüyle 
kuruduğunda çantanızı kullanmaya 
başlayabilirsiniz. Ama çantanıza 
koyduğunuz şeylerin hafif ve 
kuru şeyler olmasına dikkat 
edin. Ayçiçeği çantasını 
ayçekirdeği koymak için de 

kullanabilirsiniz. 

Ayçiçeği Çantası 

Van Gogh 
Arkadaşım Vincent

Bu sayımızda sizlere Binbir Çiçek Kitaplar’dan çıkan 
“Van Gogh - Arkadaşım Vincent” adlı kitabı tanıtmak 
istiyoruz. Bu kitabı seçme nedenlerimizden biri 
Van Gogh’un “ayçiçeği ve sanat” dendiğinde ilk akla 
gelen sanatçı olması. Elbette Van Gogh dendiğinde 
yalnızca ayçiçeği aklımıza gelmiyor ancak ayçiçeği 
temasını işlediğimiz bu sayımızın, çocukları Van 
Gogh ve eserleriyle tanıştırmak için güzel bir fırsat 
olabileceğini düşündük. Paula adlı küçük bir kızın 
ağzından dinlediğimiz öyküde Van Gogh’un yaşadığı 
yer, yaşam tarzı, kullanmayı sevdiği renkler ve ünlü 
eserleriyle ilgili kısa bilgiler de bulacaksınız. “Van 
Gogh - Arkadaşım Vincent”i Anna Obiols yazmış, 
Subi resimlemiş, Berna Yılmazcan Türkçeye 
çevirmiş. Resimle ilgilenenler için, Binbir Çiçek 
Kitaplar’da Monet, Gauguin ve Degas’la ilgili benzer 
kitaplar olduğunu da söyleyelim.    
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